
 

 
  Apstiprināta ar 

15.07.2022. Rīkojumu Nr. V- 87/2022 
 

 

 
 

SIA “Rīgas Dzemdību nams” 
Vides pārvaldības sistēmas politika  

 
 
SIA “Rīgas Dzemdību nams” (turpmāk tekstā – Dzemdību nams) darbībā iesaistītās apkārtējās vides aizsardzībai un 

darba vides uzlabošanai tiek veikta nepārtraukta pārvaldības sistēmas pilnveidošana vides jomā, kas tiek īstenota 

caur pārvaldības sistēmas risku un vides aspektu identificēšanu, veicot korektīvās darbības, vērtēšanu un atbilstošu 

rīcību, personāla apmācības un kompetences līmeņa palielināšanu.  

 

Dzemdību nams, atbilstoši saistošo normatīvo aktu un standartu prasībām, kā arī klientu mainīgajām prasībām, 

vēlmēm, savstarpēji noslēgtajiem līgumiem un citām prasībām apņemas: 

 

• nodrošināt esošos un jaunos klientus un sadarbības partnerus ar augstas kvalitātes 

pakalpojumiem, vienlaicīgi nodrošinot vides aizsardzību visos procesos; 

 

• ilgtspējīgi izmantot nepieciešamos dabas resursus, kā arī aizsargāt apkārtējo vidi, nosakot un 

veicot darbības, kas mazinās piesārņojuma un nelabvēlīgas ietekmes uz vidi riskus; 

• īstenot preventīvus pasākumus, lai vēl vairāk uzlabotu ekoloģiskos raksturlielumus un 

nodrošinātu, ka darbībās tiek iekļauti vides apsvērumi un ilgtspējas kritēriji; 

 

• stiprināt ilgtspējīga iepirkuma pieeju kopā ar potenciāli ilgtspējīgiem iepirkuma risinājumiem, 

vienlaikus ņemot vērā katra tirgus segmenta īpatnības. Ar to saistītajām darbībām piešķirt 

pietiekamus resursus, lai pirms konkrētu individuālu darbību izstrādes un īstenošanas tiktu 

novērtētas izmaksas, tehniskās iespējas un tas, vai pietiekamā daudzumā pieejami vajadzīgie 

resursi; 

 

• veicināt nepārtrauktu darbinieku, klientu un partneru izglītošanu Dzemdību nama procesu 

pilnveidošanā, lietderīgi izmantojot energoresursus, savu darbību veikt maksimāli energoefektīvi; 

 

• veidot drošu darba organizāciju un nepārtrauktu vides aizsardzību, kas tiek uzskatīta arī par 

neatņemamu uzņēmuma darbības principu. 

 

Dzemdību nams nodrošina vides pārvaldības sistēmas uzturēšanu saskaņā ar starptautisko standartu ISO 

14001:2015.  

 


